

REXCON system ApS

Danmarksvej 2, 8722 Hedensted

CVR-nr. 38 03 90 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	REXCON system ApS Danmarksvej 2 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 38 03 90 40
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Sørensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med virksomheden er at drive virksomhed med produktion og salg af produkter til byggebranchen og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-9.542	529.375
2 Personaleomkostninger	-28.342	-31
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-101.504	-87.662
Driftsresultat	-139.388	441.682
Øvrige finansielle omkostninger	-12.718	-1.610
Resultat før skat	-152.106	440.072
3 Skat af årets resultat	33.435	-69.452
Årets resultat	-118.671	370.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.873
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-15.227	314.747
Disponeret fra overført resultat	-103.444	0
Disponeret i alt	-118.671	370.620

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Patenter	67.141	98.675
5	Udviklingsprojekter	384.000	403.523
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>451.141</u>	<u>502.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>451.141</u>	<u>502.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.546	0
	Tilgodehavende selskabsskat	15.818	0
	Andre tilgodehavender	8.083	14.796
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.837</u>	<u>1.318</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.034</u>	<u>16.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>961.979</u>	<u>77.081</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>999.013</u>	<u>93.195</u>
	Aktiver i alt	<u>1.450.154</u>	<u>595.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger	299.520	314.747
Overført resultat	-291.496	-188.052
Egenkapital i alt	68.024	186.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.367	71.984
Hensatte forpligtelser i alt	54.367	71.984
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	313.419	301.518
Anden gæld	14.344	9.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.763	336.714
Gældsforpligtelser i alt	1.327.763	336.714
Passiver i alt	1.450.154	595.393

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	314.747	-188.052	186.695
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.227</u>	<u>-103.444</u>	<u>-118.671</u>
	<u>60.000</u>	<u>299.520</u>	<u>-291.496</u>	<u>68.024</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Funding	<u>0</u>	<u>524.835</u>
	<u>0</u>	<u>524.835</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>524.835</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>524.835</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	28.058	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>31</u>
	<u>28.342</u>	<u>31</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-15.818	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.617</u>	<u>69.452</u>
	<u>-33.435</u>	<u>69.452</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Patenter		
Kostpris 1. januar 2022	202.830	184.265
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18.565</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>202.830</u>	<u>202.830</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-104.155	-76.605
Årets afskrivninger	<u>-31.534</u>	<u>-27.550</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-135.689</u>	<u>-104.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>67.141</u>	<u>98.675</u>
5. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	468.080	53.475
Tilgang i årets løb	70.604	414.605
Afgang i årets løb	<u>-20.157</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>518.527</u>	<u>468.080</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-64.557	-4.445
Årets afskrivninger	-70.210	-60.112
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>240</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-134.527</u>	<u>-64.557</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>384.000</u>	<u>403.523</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rexion ApS, CVR-nr. 43391240, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
